

**Ditta ALIFAX S.p.A.** Via Petrarca 2 35020 Polverara (PD)- C.F. - P.I. 04048610283 - Tel. 049/8044911 Fax 049/5855434

Offerta Prot. n° 01205V/S/06 Corr 030IV066 del 01/05/2006 confermato con fax del 23/09/08

Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà	A.I.C. Cod. articolo	Conf. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	
11/B	Soluzione pronta di glucosio, test diagnostici orali per diabete mellito, ridotta tolleranza ai carboidrati e diabete gestazionale:								
	test da gr.50 glass boule 200 ml	test	570	BM45002	30	€ 1,72200	€ 981,54	20%	
	test da gr.75 glass boule 200 ml	test	450	BM47002	30	€ 1,72200	€ 774,90	20%	
	test da gr.100 glass boule 200 ml	test	420	BM41002	30	€ 1,72200	€ 723,24	20%	
<b>Totale complessivo annuale</b>							<b>€ 2.479,68</b>		
<b>I.V.A. 20%</b>							<b>€ 495,94</b>		

**Ditta Bioindustria L.I.M. S.p.A.** Via De Ambrosiis 2-4-6- 15067 Novi Ligure (AL)- C.F. - P.I. 01679130060 - Tel. 0143/3131 Fax 73052

Offerta Prot. B/M del 28/04/2006 confermato con fax del 24/09/08

Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà	A.I.C. Cod. articolo	Conf. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	
7/B	Ialuronidasi 300 U.I. soluto + 3 ml solvente JALURAN	fiala	501	OBB.ASS. RESP.	3	€ 6,5000	€ 3.256,50	10%	
<b>Totale complessivo annuale</b>							<b>€ 3.256,50</b>		
<b>I.V.A. 10%</b>							<b>€ 325,65</b>		

**Ditta A.C.R.A.F. S.p.A.** Via vecchia del Pinocchio 22 - 60131 Ancona- C.F. 03907010585-P.I. 01258691003 - Tel. 071/8091 Fax 071/2869070

Offerta Prot.n° 518/2006/LG CI 195344 del 02/05/2006 e fax del 23/09/08

Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà	A.I.C. Cod. articolo	Conf. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	
4/B	Etile cloruro spray 175 ml	conf.	220	359008	1	€ 11,0000	€ 2.420,00	10%	
10/B	Saccarina - <b>Non più disponibile</b>								
<b>Totale complessivo annuale</b>							<b>€ 2.420,000</b>		
<b>I.V.A. 10%</b>							<b>€ 242,00</b>		

**Ditta Olcelli Farmaceutici S.r.l.** Via S. Damiano 24/a - 20034 Giuszano (MI) - C.F./P.I. 04192740969 - Tel. 0362/355194 Fax 0362/355195

Offerta Prot.n° 1455 del 19/04/2006 e fax del 24/09/08

Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà	A.I.C. Cod. articolo	Conf. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva	
5/A	Benzina rettificata 500 ml	flaconi	20	A0298	20	€ 3,0000	€ 60,00	20%	
6/A	Benzina rettificata 1000 ml	flaconi	470	A0299	10	€ 4,6000	€ 2.162,00	20%	
12/A	Glicerolo 1000 g	flaconi	70	A0348	10	€ 4,0000	€ 280,00	20%	
<b>Totale parziale annuale</b>							<b>€ 2.502,00</b>		
<b>I.V.A. 20%</b>							<b>€ 500,40</b>		
1/B	Calcio acetato 500 mg	capsule	50000	D0030	100	€ 0,0500	€ 2.500,00	10%	
2/B	Calcio carbonato 1gr	cpr	50000	D0044	100	€ 0,0800	€ 4.000,00	10%	
3/B	Calcio carbonato F.U 2 gr.- <b>Non più disponibile</b>								
<b>Totale parziale annuale</b>							<b>€ 6.500,00</b>		
<b>I.V.A. 10%</b>							<b>€ 650,00</b>		
<b>Totale complessivo annuale senza I.V.A.</b>							<b>€ 9.002,000</b>		

**Ditta A.C.E.F. S.p.A.** Via Umbria 8/14 - 29017 Fiorenzuola d'Adda (PC) - C.F./P.I. 00098610330 - Tel. 0523/241911 Fax 0523/241929-241937

Offerta Prot.n° 2006-1260 del 09/05/2006 e fax n. 2008-3274 del 24/09/08

Lotto	Descrizione	U.M.	Q.tà	A.I.C. Cod. articolo	Conf. vendita	Prezzo unitario	Totale	Iva
1/A	Alcool denaturato 94° 4 Kg	conf.	750	000145-4	1	€ 7,4100	€ 5.557,50	20%
2/A	Alcool etilico 95° F.U. 1 lt	conf.	150	005410-1	1	€ 18,5900	€ 2.788,50	20%
3/A	Aldeide formica F.U. 1 Kg.	conf.	300	000782-1	1	€ 4,6200	€ 1.386,00	20%
4/A	<b>Benzidamina cloridrato Non più disponibile</b>							
7/A	Canfora sintetica DAB 1 Kg	conf.	80	000392-1	1	€ 8,3200	€ 665,60	20%
8/A	Carbone attivo USP E 153 250 gr	conf.	10	001770-0,250	1	€ 7,6100	€ 76,10	20%
9/A	Cloralio idrato BP Phar.Eur. 100 gr	conf.	11	000450-0,100	1	€ 8,4500	€ 92,95	20%
10/A	Crema base idrofila 1 Kg	conf.	13	006413-1	1	€ 8,4000	€ 109,20	20%
11/A	Essenza di Niaouli FED CoE 1 Kg	conf.	1	006139-1	1	€ 109,2000	€ 109,20	20%
13/A	Glucosio anidro BP 1 Kg	conf.	60	000833-1	1	€ 6,4400	€ 386,40	20%
14/A	Iodio metallico F.U. BP USP 1 Kg	conf.	1	000894-1	1	€ 37,7000	€ 37,70	20%
15/A	Lattosio polvere BP USP 200 MESH 1 Kg	conf.	1	000928-1	1	€ 9,2300	€ 9,23	20%
16/A	Magnesio solfato DAB Phar.Eur. 1 Kg	conf.	5	000974-1	1	€ 3,1300	€ 15,65	20%
18/A	Mentolo F.U. USP BP 0,050	conf.	1	000989-0,050	1	€ 4,9400	€ 4,94	20%
19/A	Olio di mandorle dolci USP 1 Kg	conf.	3	001098-1	1	€ 6,1200	€ 18,36	20%
21/A	Potassio ioduro BP USP 1 Kg	conf.	2	000897-1	1	€ 35,3600	€ 70,72	20%
22/A	Talco USP Phar.Eur. 1 Kg	conf.	20	005239-1	1	€ 3,5200	€ 70,40	20%
23/A	Vaselina bianca filante BP USP 1 Kg	conf.	10	001593-1	1	€ 6,0200	€ 60,20	20%
24/A	Zinco ossido F.U. 1 Kg	conf.	3	002488-1	1	€ 7,6700	€ 23,01	20%
9/B	Arginina-L USP 1 Kg	conf.	20	000251-1	1	€ 33,9000	€ 678,00	20%

**Totale complessivo annuale** € **12.159,66**  
**I.V.A. 20%** € **2.431,93**

**Totale contratti annuale** € **29.317,84**  
**I.V.A. 20%** € 3.428,27  
**I.V.A. 10%** € 1.217,65

<b>I.V.A. 20%</b>	€	17.141,34	<b>I.V.A.</b>		
Anno 2008	€	9.999,12	20%	€	1.999,82
Anno 2009	€	7.142,23	20%	€	1.428,45
Totale	€	17.141,34	Totale	€	3.428,27
<b>I.V.A. 10%</b>	€	12.176,50	<b>I.V.A.</b>		
Anno 2008	€	7.102,96	10%	€	710,30
Anno 2009	€	5.073,54	10%	€	507,35
	€	12.176,50	Totale	€	1.217,65
	€	29.317,84			